phanis interpretem Zenodoti eius, qui Didymum ac Tarrhaeum in compendium redegerit, nomine relata, quae ad verbum in huius commentariis leguntur, velim mihi citra fraudem esse, quod is quocumque fuerit nomine (quid enim refert?) in hoc opere Zenodoti titulo adducetur. Hic praeter alios Milonem quendam paroemiographum allegat. Citatur et Daemon quispiam [C] cum ab aliis compluribus tum ab eo qui dictiones aliquot ex orationibus Demosthenis est interpretatus, [B] qui multos [C] de prouerbiis [B] libros videtur composuisse. Nam citatur liber xl. [A] Extant et Diogeniani collectanea. [C] Hesychii praefatio testatur ab ipso copiosius explicata prouerbia, quae nudius recensuisset Diogenianus, etiam si opus ipsum pugnat cum suo prologo, cum is nomenclaturam autorum profiteatur et prouerbiorum argumenta, hic ita nudus sit, vt nihil esse possit magis. Vnde in coniecturam adducor opus hoc copiosius ab autore descriptum post ab alio quopiam in compendium contractum. [A] Suidas, qui et ipse in hoc numero ponendus est, Theaetetum quendam adducit, qui de prouerbiis conscripserit. Sed quid ego hos, cum sapientes illi Hebraei non dubitarint hoc titulo libros aliquot aedere et arcani numinis adoranda mysteria paroemiis includere, in quibus eruendis tot tantorum theologorum ingenia desudarunt hodieque desudant? Nec illud argumentum leue, quod inter bonos autores, vt quisque fuit eruditissimus eloquentissimusque, ita quamplurimum adagiorum suis libris aspersit. Et vt a Graecis exordiar, quid magno illo Platone (ne dicam diuino) παροιμιωδέστερον, vt sic dixerim? Aristoteles, serius alioqui philosophus,

203 Milonem D-I: Mylonem A-C.

204 orationibus C-H: oratoribus I.

209 is F-I: hic C-E.

210 vt nihil C D F-I: nihil E in *textu*, corr.

in *Erratis*.

213 Theaetetum G-I: Thaeetaeum A-F, Theaetheum f.

gründet die Verwendung des Namens 'Zenodotus' auf das Scholion *Nub.* 133 und auf Politian. *Miscell.* I, 16, aber in beiden Fällen handelt es sich nur um eine emendatio von Marcus Musurus oder jemand anders (cf. Bühler und Heinimann-Kienzle, locc. citt.).

202-203 *Hic ... allegat* Sc. Zenodotus = Zenobius. Cf. Zenob. 2, 45: ὁ Μύλων ὁ παροιμιογράφος, aber Zenob. Ald. col. 5: ὁ Μίλων ὁ παροιμιογράφος. Die Orthographie des Namens Milo/Mylo (cf. app. crit.) ist unsicher. Die Schwierigkeit liegt darin, dass abgesehen von Zenob. loc. cit. Testimonia fehlen (Rupprecht, *RE* XVI, 1 (1933), col. 12, s.v. Μόλων 8; Schneidewin, *Paroem. Gr.* I, p. xi).

203 *Citatur ... quispiam* Der griechische Name Δημων ist von Er. 'Daemon' transkribiert worden. Demon (um 300 v. Chr.) war einer der Atthidographen (cf. Athen. III, 96 d). Auch in der paroemiographi-